Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Советско-Гаванский промышленно-технологический техникум»
(КГБ ПОУ СГПТТ)

ПРИКАЗ

26.10.2022г. №01-09-163
г. Советская Гавань '

О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в Краевом государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении «Советско-Гаванский промышленно
технологический техникум» на 2020-2024 гг, утвержденной приказом
директора № 01-08-122/1 от «14» сентября 2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) в 2022 -  2023
учебном году:

1.1. Форма наставничества «Педагог -  педагог»
Ф.И.О. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность
Тарасенко И.Н., преподаватель Зубарева Ю.С., преподаватель
Чибыкин А.И., преподаватель Монукало С.В., преподаватель
Авдюшкина О.В., мастер п/о Брежнева Г.Г., преподаватель

1.2. Форма наставничества «Педагог -  студент»

Ф.И.О. наставника, должность Г руппа наставляемых
Авдюшкина О.В., мастер п/о М-22
Попруга Н.А., мастер п/о ЛКС-22
Коврик О.Л., тьютор СВ-22
Зубарева Ю.С., преподаватель ДО-22
Твердохлебова Н.Н., преподаватель МЦМ-22
Севба Е.В., преподаватель ТВБ-22
Шишкова О.С., педагог-
библиотекарь

ТОР-22

Булдаков А.В., преподаватель ЭР-21
Гергель А.А., социальный педагог ТТС-21
Давлатова Е.А., социальный педагог СВ-21

Пушкарёва Л.П., преподаватель ПКД-21
Суворова Д.В., преподаватель ДО-21(A)
Тарасенко И.Н., преподаватель ТОР-21
Хромова Л.В., мастер п/о КР-21
Шишкова М.И., преподаватель ДО-21
Белкина В.Д., мастер п/о ЛКС-20
Брежнева Г.Г., преподаватель ТОР-20
Круглова А.И., преподаватель СВ-20
Диодорова С.В., преподаватель ИСО-20
Шелудько Е.Е., преподаватель ПКД-20
Гладченкова С.А., преподаватель ДО-20
Таловская А.С., преподаватель ТТС-20
Шуваева Т.А., мастер п/о ПК-19
Пичугина В.В., преподаватель ДО-19
Игнатова Л.Ф., педагог-организатор ТОР-19
Тиунова С.Н., преподаватель ТВБ-19

1.3. Форма наставничества. «Работодатель -  студент»
Ф.И.О. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность
Лузина О.В., воспитатель Шахурова К. М., студентка гр. ДО-19
Мальцева Н.В., заведующая Голубец Е. В., студентка гр. ДО-19
Антонова Е.В., заведующая Осипчук А.Г., студентка гр. ДО-19
Боявсал И.Н., старший воспитетель Гринина О.К., студентка гр. ДО-19
Безгачев Н.В., руководитель Бакланов И.Н., студент гр. ТОР-19
Гильмуллин Р.Ф., начальник ТТЦ Волочков И.П., студент гр. ТОР-19
Карпов Ю.А., главный механик Максимов А.А., студент гр. ТОР-19
Мазур Н.А., шеф-повар Фролов В.А., студент гр. ПК-19
Корнеева Т.П., пекарь Смольская М.С., студентка гр. ПК-19
Берлизева Н.О., заведующая
производством

Пудрышева Т.А., студентка гр. ПК-
19

Петрова Е.А., руководитель Кэпнару Дину, студента гр. ТВБ-19
Фастовец Н.В., директор Теплых И.Д., студент гр. ТВБ-19
Коптёрова С.С., заместитель
начальника ХЦ

Черкасец Е.В., студентка гр. ЛКС-20

Павленко С.В., руководитель Третьяков А.В., студент гр. ИСО-20
Волобай А.С., администратор по
информационному и ресурсному
обеспечению

Федорашко Д.А., студент гр. ИСО-20

Свердлов С.В., директор ООО
«РКЦ»

ЭйхманА.И., студентка гр. ИСО-20

Толмачёв В.В., инженер по
обслуживанию оргтехники и связи

Долгих В.В., студент гр. ИСО-20

Факиро А.А., заместитель
начальника цеха КТУ СП «ТЭЦ»

Запотылок К.В., студент гр. ТТС-20
--------------------------------------------1______

Спиридонов А.А., начальник КТУ
СП «Майская ГРЭС»

Шевцов Е.Ю., студент гр. ТТС-20

Косицын А.Г., слесарь Андреев Е.А., студент гр. СВ-20
Масянин А.А., мастер Кудряшов И.О., студент гр. СВ-20
Останина Т.А., инженер по охране
окружающей среды

Наумова О.В., студентка гр. ТТС-21

I  А . _____Форма наставничества «Студент -  студент»
Ф.И.О. наставника, группа Ф.И.О. наставляемого, группа
Чибыкина Олеся Анатольевна, ДО-
20

Грачева Жанна Максимова, ДО-22

Коневина Виктория Евгеньевна, ДО-
20

Старчукова Полина Евгеньевна, ДО-
21

Завалина Анастасия Вячеславна, ПК-
19

Елисеева Алина Вячеславовна, ДО-
20

Афонин Илья Андреевич, ПКД-20 Зайкина Анна Анатольевна, ТВБ-22
Лепешкин Роман Романович, ТТС-21 Десятников Павел Юрьевич, ТТС-21
Рыжаков Максим Сергеевич, СВ-21 Кныш Даниил Игоревич, СВ-22

2. Кураторам наставнических пар В.М. Кумейко, О.Л. Прокофьевой, Е. В.
Миськовой

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.
3. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Колясниковой К.О. ознакомить педагогический состав с приказом под
подпись.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-производственной работе.

Директор Кудлай С.Ю.

Исполнитель: Колясникова К.О.